
Birdie Open
Golf Club Vuissens - 07.05.2023

Simple

Ergebnisliste - nach Tour 1

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index Stableford
Formule de jeu

1
Nombre de tours

No
Preliminary HCPI

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Index C.HCP P.HCP
Tr1

(GBE) Tot. Nou

1 1 ZECEVIC, Denial Vuissens 4,8 6 6 32 (76) 32

2 --- Pachoud, Tim Montreux 0,1 1 1 32 (76) 32

3 --- KECA, Simon Vuissens 1,5 2 2 31 (77) 31

4 --- COTTENS, Raphael Vuissens 3,4 4 4 28 (80) 28

5 --- BECHOLEY, Nicolas Vuissens 3,2 4 4 28 (80) 28

6 --- TERRETTAZ, Pascal Vuissens 12,3 12 12 27 (81) 27

7 --- GILLIGMANN, Benoît Vuissens 14,0 14 14 25 (85) 25

8 --- GLASER, Alexander Vuissens 10,9 13 13 24 (84) 24

9 --- TANNIGER, Romain Vuissens 8,9 11 11 24 (84) 24

10 --- DROUHARD, François-Régis Vuissens 9,5 12 12 23 (87) 23

11 --- SPIGOLON, Edgar Vuissens 24,0 26 26 23 (86) 23

12 --- SIMON, Blaise Vuissens 9,0 11 11 23 (85) 23

13 --- Eisenwiener, Klaus-Peter Bern/Moossee 15,9 16 16 22 (87) 22

14 --- Bertogliati, Laurent Vuissens 10,6 13 13 22 (86) 22

15 --- RICHOZ, Jacques Vuissens 11,5 11 11 22 (86) 22

16 --- CORNU, Paul-Henri Vuissens 11,9 12 12 21 (87) 21

17 --- REYMOND, Alain Vuissens 7,4 9 9 21 (89) 21

18 --- GENOUD, Laurent Vuissens 7,4 9 9 21 (88) 21

19 --- Gallati, Michael St. Apollinaire 17,4 18 18 20 (89) 20

20 --- REY, Sébastien Vuissens 19,0 20 20 20 (90) 20

21 --- DE MARCO, Luciano Vuissens 10,1 12 12 20 (89) 20

22 --- PERRUCHOUD, Raymond Vuissens 16,8 17 17 19 (91) 19

23 --- HASLER, François Vuissens 7,9 10 10 18 (91) 18

24 --- Ray, Valentin Vuissens 24,0 26 26 18 (92) 18

25 --- CASTELLANOS, Olivier Vuissens 15,6 16 16 18 (92) 18

26 --- BECHOLEY, Didier Vuissens 11,9 12 12 18 (92) 18

27 --- AESCHLIMANN, Sacha Vuissens 8,4 10 10 18 (91) 18

28 --- MORINA, Afrim Vuissens 12,1 12 12 18 (92) 18
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29 --- Kattan, Victor ASGI 12,8 13 13 17 (92) 17

30 --- FANTOLI, Julien Vuissens 9,6 12 12 17 (95) 17

31 --- Wälchli, Hanspeter ASGI 22,1 23 23 17 (94) 17

32 --- RYFFEL, Adrien Vuissens 22,1 23 23 16 (92) 16

33 --- Renevey, Michel Vuissens 18,3 19 19 16 (95) 16

34 --- SCHALLER, Eric Vuissens 9,2 11 11 15 (94) 15

35 --- KOLLER, Cedric Vuissens 19,7 21 21 15 (97) 15

36 --- Tännler, Rolf Gstaad 8,4 10 10 15 (96) 15

37 --- Hale-Woods, Cédric ASGI 15,8 16 16 14 (95) 14

38 --- JAUNIN, Pierre-André Vuissens 19,1 20 20 14 (94) 14

39 --- HAEFLIGER, Patrick Vuissens 15,2 15 15 14 (96) 14

40 --- VILLOMMET, Christian Vuissens 17,6 18 18 13 (98) 13

41 --- DERIAZ, Cédric Vuissens 19,3 20 20 13 (99) 13

42 --- BENSON, Richard Vuissens 18,0 22 22 13
(100) 13

43 --- MARTIN, Nicolas Vuissens 19,5 20 20 12 (99) 12

44 --- Gallati, Samuel Kyburg 19,7 21 21 12
(103) 12

45 --- BERNHARD, Fabrice Vuissens 9,7 12 12 12 (98) 12

46 --- Weber, Etienne ASGI 30,1 33 33 12
(108) 12

47 --- FARDEL, Thierry Vuissens 36,0 40 40 11
(105) 11

48 --- Salas, Angel Vuissens 26,3 28 28 11
(101) 11

49 --- RYFFEL, Quentin Vuissens 33,4 36 36 10
(110) 10

50 --- Bolliger Mieg, Daniel ASGI 25,6 27 27 10
(110) 10

51 --- Jung, Louis ASGI 35,2 38 38 9 (105) 9

52 --- VENZI, Christian Vuissens 24,2 26 26 9 (108) 9

53 --- Chavaz, Lionel ASGI 26,2 28 28 7 (109) 7

54 --- ANTENEN, Pascal Vuissens 19,7 21 21 7 (106) 7

55 --- Rusciano, Bruno ASGI 39 43 43 6 (119) 6

56 --- Flühler, Manuel Migros GolfCard 18,6 19 19 6 (110) 6

57 --- KILLIAS, Pierre-Alain Vuissens 21,0 22 22 6 (104) 6

58 --- CHRISTE, Francis Vuissens 27,5 30 30 6 (104) 6

59 --- MUTTI, Roland Vuissens 18,6 19 19 6 (107) 6

60 --- MAGNENAT, Andy Vuissens 18,5 19 19 5 (109) 5

61 --- Beaume, Thierry ASGI 36,0 39 39 3 (113) 3

62 --- Brasey, Pascal Vuissens 17,0 17 17 3 (115) 3

63 --- Kampanis, Antonios ASGI 46 51 51 3 (136) 3

Dames | Stableford - Brut / Dames
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Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Index C.HCP P.HCP
Tr1

(GBE) Tot. Nou

1 1 BECHOLEY, Corinne Vuissens 11,2 14 14 17 (91) 17

2 --- HOESS, Brigitte Vuissens 13,5 17 17 15 (94) 15

3 --- BERTSCHY, Danielle Vuissens 23,8 25 25 11
(100) 11

4 --- HASLER, Maria Vuissens 19,4 20 20 11
(101) 11

5 --- TERRETTAZ, Corinne Vuissens 15,2 19 19 11 (99) 11

6 --- REDRON, Valérie Vuissens 12,4 15 15 10 (98) 10

7 --- Hunziker, Dorothea ASGI 23,5 24 24 8 (110) 8

8 --- RICHOZ, Minh Vuissens 11,8 15 15 8 (101) 8

9 --- GENTON, Marie Vuissens 24,6 26 26 8 (107) 8

10 --- RYFFEL, Karine Vuissens 24,2 25 25 7 (109) 7

11 --- Repond, Rose-Marie Gruyère 24,8 26 26 6 (110) 6

12 --- BAUDOIS, Jacqueline Vuissens 34,7 37 37 5 (112) 5

13 --- Ryf, Claire-Lyse Gruyère 22,8 24 24 5 (110) 5

14 --- Magnenat, Daniela Vuissens 35,0 37 37 3 (114) 3

15 --- Lütolf, Irène Migros GolfCard 39 43 43 2 (121) 2

16 --- Blanc, Marie-Claude Bonmont 47 51 51 2 (127) 2

17 --- Montreuil, Rachida Vuissens --- 58 58 2 (130) 2

18 --- BARBET, Marie Vuissens 38 41 41 1 (124) 1

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Index C.HCP P.HCP
Tr1

(GBE) Tot. Nou

1 1 SPIGOLON, Edgar Vuissens 24,0 26 26 48 (86) 48

2 --- FARDEL, Thierry Vuissens 36,0 40 40 43
(105) 43

3 --- Ray, Valentin Vuissens 24,0 26 26 42 (92) 42

4 --- Jung, Louis ASGI 35,2 38 38 41
(105) 41

5 --- RYFFEL, Adrien Vuissens 22,1 23 23 39 (92) 39

6 --- TERRETTAZ, Pascal Vuissens 12,3 12 12 39 (81) 39

7 --- REY, Sébastien Vuissens 19,0 20 20 38 (90) 38

8 --- ZECEVIC, Denial Vuissens 4,8 6 6 38 (76) 38

9 --- Gallati, Michael St. Apollinaire 17,4 18 18 37 (89) 37

10 --- GILLIGMANN, Benoît Vuissens 14,0 14 14 37 (85) 37

11 --- GLASER, Alexander Vuissens 10,9 13 13 37 (84) 37

12 --- Eisenwiener, Klaus-Peter Bern/Moossee 15,9 16 16 37 (87) 37

13 --- Wälchli, Hanspeter ASGI 22,1 23 23 37 (94) 37

14 --- Bertogliati, Laurent Vuissens 10,6 13 13 35 (86) 35

15 --- TANNIGER, Romain Vuissens 8,9 11 11 35 (84) 35
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16 --- Salas, Angel Vuissens 26,3 28 28 35
(101) 35

17 --- PERRUCHOUD, Raymond Vuissens 16,8 17 17 34 (91) 34

18 --- RYFFEL, Quentin Vuissens 33,4 36 36 34
(110) 34

19 --- JAUNIN, Pierre-André Vuissens 19,1 20 20 34 (94) 34

20 --- Beaume, Thierry ASGI 36,0 39 39 34
(113) 34

21 --- SIMON, Blaise Vuissens 9,0 11 11 34 (85) 34

22 --- CHRISTE, Francis Vuissens 27,5 30 30 34
(104) 34

23 --- CORNU, Paul-Henri Vuissens 11,9 12 12 33 (87) 33

24 --- DROUHARD, François-Régis Vuissens 9,5 12 12 33 (87) 33

25 --- Weber, Etienne ASGI 30,1 33 33 33
(108) 33

26 --- Pachoud, Tim Montreux 0,1 1 1 33 (76) 33

27 --- KECA, Simon Vuissens 1,5 2 2 33 (77) 33

28 --- RICHOZ, Jacques Vuissens 11,5 11 11 33 (86) 33

29 --- Rusciano, Bruno ASGI 39 43 43 32
(119) 32

30 --- COTTENS, Raphael Vuissens 3,4 4 4 32 (80) 32

31 --- CASTELLANOS, Olivier Vuissens 15,6 16 16 32 (92) 32

32 --- BECHOLEY, Nicolas Vuissens 3,2 4 4 32 (80) 32

33 --- KOLLER, Cedric Vuissens 19,7 21 21 32 (97) 32

34 --- Renevey, Michel Vuissens 18,3 19 19 32 (95) 32

35 --- DE MARCO, Luciano Vuissens 10,1 12 12 31 (89) 31

36 --- BENSON, Richard Vuissens 18,0 22 22 30
(100) 30

37 --- Kattan, Victor ASGI 12,8 13 13 29 (92) 29

38 --- MARTIN, Nicolas Vuissens 19,5 20 20 29 (99) 29

39 --- Hale-Woods, Cédric ASGI 15,8 16 16 29 (95) 29

40 --- DERIAZ, Cédric Vuissens 19,3 20 20 29 (99) 29

41 --- GENOUD, Laurent Vuissens 7,4 9 9 29 (88) 29

42 --- VILLOMMET, Christian Vuissens 17,6 18 18 28 (98) 28

43 --- REYMOND, Alain Vuissens 7,4 9 9 28 (89) 28

44 --- BECHOLEY, Didier Vuissens 11,9 12 12 28 (92) 28

45 --- MORINA, Afrim Vuissens 12,1 12 12 28 (92) 28

46 --- HASLER, François Vuissens 7,9 10 10 27 (91) 27

47 --- HAEFLIGER, Patrick Vuissens 15,2 15 15 27 (96) 27

48 --- Chavaz, Lionel ASGI 26,2 28 28 27
(109) 27

49 --- AESCHLIMANN, Sacha Vuissens 8,4 10 10 27 (91) 27

50 --- Gallati, Samuel Kyburg 19,7 21 21 26
(103) 26

51 --- KILLIAS, Pierre-Alain Vuissens 21,0 22 22 26
(104) 26

52 --- VENZI, Christian Vuissens 24,2 26 26 26
(108) 26

53 --- FANTOLI, Julien Vuissens 9,6 12 12 25 (95) 25
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54 --- SCHALLER, Eric Vuissens 9,2 11 11 25 (94) 25

55 --- Bolliger Mieg, Daniel ASGI 25,6 27 27 25
(110) 25

56 --- ANTENEN, Pascal Vuissens 19,7 21 21 23
(106) 23

57 --- Kampanis, Antonios ASGI 46 51 51 23
(136) 23

58 --- BERNHARD, Fabrice Vuissens 9,7 12 12 22 (98) 22

59 --- Tännler, Rolf Gstaad 8,4 10 10 22 (96) 22

60 --- MUTTI, Roland Vuissens 18,6 19 19 20
(107) 20

61 --- MAGNENAT, Andy Vuissens 18,5 19 19 18
(109) 18

62 --- Flühler, Manuel Migros GolfCard 18,6 19 19 17
(110) 17

63 --- Brasey, Pascal Vuissens 17,0 17 17 10
(115) 10

Dames | Stableford - Net / Dames

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Index C.HCP P.HCP
Tr1

(GBE) Tot. Nou

1 1 Montreuil, Rachida Vuissens --- 58 58 34
(130) 34

2 --- BAUDOIS, Jacqueline Vuissens 34,7 37 37 33
(112) 33

3 --- BERTSCHY, Danielle Vuissens 23,8 25 25 33
(100) 33

4 --- Blanc, Marie-Claude Bonmont 47 51 51 32
(127) 32

5 --- HOESS, Brigitte Vuissens 13,5 17 17 31 (94) 31

6 --- BECHOLEY, Corinne Vuissens 11,2 14 14 31 (91) 31

7 --- Magnenat, Daniela Vuissens 35,0 37 37 31
(114) 31

8 --- Lütolf, Irène Migros GolfCard 39 43 43 30
(121) 30

9 --- TERRETTAZ, Corinne Vuissens 15,2 19 19 28 (99) 28

10 --- HASLER, Maria Vuissens 19,4 20 20 27
(101) 27

11 --- GENTON, Marie Vuissens 24,6 26 26 27
(107) 27

12 --- BARBET, Marie Vuissens 38 41 41 25
(124) 25

13 --- REDRON, Valérie Vuissens 12,4 15 15 25 (98) 25

14 --- Repond, Rose-Marie Gruyère 24,8 26 26 24
(110) 24

15 --- RYFFEL, Karine Vuissens 24,2 25 25 24
(109) 24

16 --- RICHOZ, Minh Vuissens 11,8 15 15 22
(101) 22

17 --- Hunziker, Dorothea ASGI 23,5 24 24 22
(110) 22

18 --- Ryf, Claire-Lyse Gruyère 22,8 24 24 22
(110) 22

Prix spéciaux

Description Sexe Prix texte Commentaire Gagnant

Nearest to the Pin #8 Mixte 5m15 SCHALLER, Eric

Longuest Drive #15 Mixte RYFFEL, Quentin
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